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Zápis ze Zasedání zastupitelstva obce Libřice ze dne 10. 02. 2025     č. 31-02/2025

Přítomni:	dle prezenční listiny

Ověřovatelé zápisu:		Bc. Kateřina Jedináková
				Markéta Štefanová 

Zapisovatel:			Bc. Eva Hynková

Zahájení:			18,00 hod.

Program:
1. Schválení programu zasedání zastupitelstva obce po jeho doplnění
2. Volba zapisovatele, ověřovatelů
3. Informace starostky, místostarosty, předsedů výborů
4. Žádost o finanční dar pro Zdravotního klauna
5. Termínovaný vklad u KB ve výši 4 mil. Kč
6. Žádost Domova E. Skuherského o finanční příspěvek
7. Žádost Oblastní charity HK o finanční dar na výstavbu lůžkového hospice
8. Zpráva o inventarizace obce za rok 2024
9. Fixace ceny elektřiny na 2 roky
10. Ceník nájmu a služeb spojených s nájmem hrobových míst provozovatele veřejného pohřebiště v obci Libřice platný od 1.1.2005 na dobu 10 let
11. Ukončení

1. Program zasedání byl po zjištění přítomnosti zastupitelů a usnášeníschopnosti schválen
(příloha č. 1)                                                                                                             Pro – 7 členů
2. Starostka podala návrh na volbu zapisovatelky – Bc. Eva Hynková, na ověřovatele zápisu – Markéta Štefanová a Bc. Kateřina Jedináková                                                         Pro – 7 členů
      
3. Informace starostky, místostarosty, předsedů výborů
· VOSPOL odvezl z obce v r. 2024 bioodpad ve výši 68,21 t  
· Územní plán obce byl předán předávacím protokolem pro opakované společné jednání – viz veřejná vyhláška 
· Výchovné a opravné řezy stromů po obci
· Jednání místostarosty a starostky ve Výravě 31. 1. 2025 ohledně vize řešení archivace obcí MRČ
U: Zastupitelstvo bere na vědomí předložené informace a vyslovuje s nimi souhlas
                                                                                                                                     Pro – 7 členů

4. Starostka seznámila zastupitelstvo se žádostí o finanční dar od Zdravotního klauna. o.p.s. na jeho činnost – financování programů návštěv klauna u dětí a starých lidí v nemocnici.
U: Zastupitelstvo schvaluje finanční dar ve výši 5 000,- Kč pro Zdravotního klauna, o.p.s.                                                                                                      
                                                                                                                                    Pro – 7 členů


5. Zastupitelstvo projednalo návrh starostky uložit na termínovaný tříměsíční vklad 3 mil. Kč u Komerční banky. Zastupitelé se dohodli, že uloží 4 mil. Kč 
U: Zastupitelstvo schvaluje uložit část financí ve výši 4 000 000,- Kč z BÚ na tříměsíční termínovaný vklad a ukládá starostce od března termínovaný účet zajistit.                Pro - 7 členů



6. Zastupitelstvo projednalo žádost Domova E. Skuherského z Opočna o finanční příspěvek na činnost. Zastupitelé se shodli, že se zde v současné době nezajišťuje péče o naše občany, proto žádost nepodpoří.
U: Zastupitelstvo neschvaluje žádost Domova E. Skuherského z Opočna přispět finančním obnosem na činnost.                                                                                                    Pro – 7 členů


7. Zastupitelstvo projednalo žádost Oblastní charity HK o finanční dar na výstavbu lůžkového hospice a odlehčovací služby ve Stěžerách ve výši 100,- Kč za obyvatele obce.
U: Zastupitelstvo schvaluje Oblastní charitě HK finanční dar na výstavbu lůžkového hospice ve Stěžerách v celkové výši 30 000,- Kč.                                                                         Pro – 7 členů


8. Zastupitelstvo bylo seznámeno a projednalo inventarizační zprávu za rok 2024 se závěrem, že komise neshledala žádný inventarizační rozdíl a zastupitelstvo se zprávou souhlasí.
U: Zastupitelstvo schvaluje inventarizační zprávu za rok 2024.                                   Pro - 7 členů
   

9. Místopředseda J. Feifer seznámil zastupitele se zjištěními ohledně ceny elektrické energie, kdy porovnával nabídky jednotlivých poskytovatelů energie. Fixace obce u ČEZ končí 28. 2. 2025.
Místostarosta jedná o dalším snížení nabídnuté ceny.
U: Zastupitelstvo souhlasí se zafixováním ceny elektrické energie na 2 roky u firmy ČEZ.                   
                                                                                                                                      Pro – 7 členů

10. Zastupitelstvo projednalo ceník nájmu a služeb spojených s nájmem hrobových míst provozovatele veřejného pohřebiště v obci Libřice platný od 1. 1. 2005 na dobu 10 let
[bookmark: _GoBack]U: Zastupitelstvo schvaluje Ceník nájmu a služeb spojených s nájmem hrobových míst provozovatele veřejného pohřebiště v obci Libřice platný od roku 2025 na dobu 10 let.
                                                                                                                                      Pro – 7 členů

11. Ukončení v 20,15 hod.


V Libřicích 11. 02. 2025



Zapsala: 		Bc. Eva Hynková                       ...……………………………………


Ověřovatelé:		Bc. Kateřina Jedináková            ..…………………………………….


			Markéta Štefanová                      …………………………………….





Starostka:                   Bc. Eva Hynková                      ………………………………………..

Místostarosta:		Josef Feifer                               ………………………………………..
1

image1.jpeg




